2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.04.2023                                                                                           № 340-р
г. Ханты-Мансийск

О создании рабочей группы
по внесению в Единый
государственный реестр
недвижимости сведений
о границах территориальных зон

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», во исполнение пункта 2 протокола № 1 заседания комитета по управлению Портфелем проектов «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Создать рабочую группу по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон в составе согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

   Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от 07.04.2023 № 340-р

Состав
рабочей группы по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон

Речапов Руслан Шаукатович, заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, председатель рабочей группы

Алиханов Усман Ханбабаевич, начальник управления экономического анализа, архитектуры и градостроительной деятельности департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации
Ханты-Мансийского района, заместитель председателя рабочей группы

Петрова Татьяна Николаевна, заместитель начальник управления экономического анализа, архитектуры и градостроительной деятельности, начальник отдела архитектуры, градостроительства и информационных систем обеспечения градостроительной деятельности департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Цепляев Алексей Викторович, начальник отдела управления земельными ресурсами в сельских поселениях департамента имущественных и земельных отношений администрации
Ханты-Мансийского района

Левковская Ольга Васильевна, специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства и информационных систем обеспечения градостроительной деятельности департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

Главы сельских поселений Ханты-Мансийского района
(по территориальной принадлежности)

13

image1.emf